"ΦΟΥΚΡΑΤΗΣ, supra p. cclxix. b. ccci. b. Vel Jabl. vel Tewelari culpa in textum irreperunt Σερφοκράτης et Φουκράτης pro *Σερφοκράτης et Φουκράτης." Edd.

"ΦΙΚΑΗΘΕΝ, Lucian. Lexiph. 527. Τα μὲν Φ, τὰ δὲ *Κεῖδωθεν. *Φωαίαις, Athen. 6, 16." Edd.
 "Φωαίαις, ad Thom. M. 109. *Φωαίαις, ad Charit. 278. 290. *Φωαίαις, Aristoph. Fr. 227. Lollius Bass. 8. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 56. Phocis et Phocæ conf., Wessel. ad Herod. 72. 78.; Valck. 78. Bibl. Cr. 3, 1. p. 161. Mahne de Aristot. p. 211. ad Diod. S. 1, 340. ad Herod. 607. Spalding. ad Quintil. 2, 137. Bentl. ad Lucan. p. 167. *Φωαίαις, ad Diod. S. 1, 714. *Ανοῖστας Φ., Paus. 3, 142. Τὸ Φωαίον, ad Herod. 634. *Φωαίος, Probl. Arithm. 15. Φωαίαις, Thom. M. 224. Callim. 1, 518. Φωαίον, Lucian. 2, 332. *Φωαίαις, de gen., ad Diod. S. 2, 99." Schief. Mss.

"ΦΙΥ, Lux, φάος, Hes. Fuisse autem videtur alicui dialecto proprium, ut alia multa, de quibus non admonet." H. Steph.

Χ.

"ΧΑΙΟΣ, Probos, άγαθός, Hes. Χαία autem pro άγαθός, Suid. ex Aristoph. affert, χαία μὲν ἔστι, Κορυθία δέ. Idem Xaa Lacedæmonios ait vocasse τὰ άγαθία. At vero Χαίος, non. ubi Peloponnesi juxta

Lepreum." H. Steph. *Χαίος, Probos, Valck. Phœn. p. 388.; Diatr. 26. Jacobs. Animadv. 52. Brunck. Aristoph. l. 11." Schief. Mss.

"ΧΑΛΔΑΙΟΣ, Diad. S. p. 17. 51. 78. 81. Lucian. Philor. 820. Strabo 16. p. 1074. 1106. *Χαλδαίος, Joseph. A. J. 10, 1, 4. 10, 11, 1. c. Apion. 1, 20." Edd. "Χαλδαίος, ad Lucian. 1, 463. Ruhnk. ad Vell. 146. ad Diod. S. 1, 142. 2, 249. 361. Conf. cum Χαλδαίος, ad 1, 664. Maistrat. Dial. 226. Sturz. Dial. Alcebr. 39. Wessel. Diar. Herod. 104.; ad Herod. 276. Ruhnk. l. c. Casaub. Athen. 1, 35. Müller. ad Lycophr. p. 307. 509. Fœsiusius de Idololatr. fol. 27. Χαλδαίος, Toup. Opusc. 2, 295." Schief. Mss.

"ΧΑΛΥΨ, Æsch. Pr. 133. 714. S. c. Th. 734. *Χαλυβόσιος, Schol. Æsch. S. c. Th. 733. *Χαλυβόσιος, J. Poll. 764. *Χαλυβόσιος, Lycophro 1109. Eur. Heracel. 161. East. 227. 28. J. Poll. 1576. *Χαλυβόσιος, Maxim. de Elect. 332." Edd. "Χαλυβός, Valck. Callim. 155. 157. ad Alcest. 985. Wakel. Trach. 1260. Χαλυβός, Valck. Callim. 145. 148. 157. *Χαλυβόσιος, Alcest. 1001. Χαλυβόσιος, Χαλυβόσιος, Valck. Callim. 155. Musgr. Heracel. 162. *Χαλυβόσιος, de vino, Bergler. Alcebr. 76. Toup. Opusc. 2, 297.; Emendd. 4, 506. Casaub. Athen. 1, 83." Schief. Mss. "Χαλυβός, E ferro factus, Noup. 36, 182." Wakel. Mss.

"ΧΑΡΥΒΔΙΣ, [δ.] Charybdis: de qua et ap. Lat. poetis satis multa leguntur. Dicta fuit, secundum quosdam, τὰρ τὰ εἶς χύας μόνον ἐκδοῦσιν τὰ σάβη." H. Steph. "Eur. Suppl. 516. *Χαρυβδίς, Demog. Deglutio, Athen. 483. ex Aristoph. Λεωστὰρ Λαυρόμενοι μετὰρ ἑκατόβητες, ubi Ms. *Εκατοβήσιος. Forma *Εκατοβήσιος, teste Schneider. Lex., extat ap. Hes." Edd. "Χαρυβδία, Bergler. Alcebr. 25. Toup. ad Lougin. 386. Lœnper. ad Phal. 50. 55. Simond. 3. Jacobs. Auth. 10, 22. 11, 263. 12, 380. Χαρυβδίς, Toup. ad Lougin. 386." Schief. Mss.
 "ΧΙΟΣ, Chios, Insula et Urbs. Ad Χίος, nom. ἑθνικόν, Qui est e Chio. Sic Χίος αἶμα, Chium vinum, Diosc.: et Χίος ραῖς, Chios resin, Thuc. Sed Χίος est etiam Tesserarium jactus, qui monadem tantum valet: ut VV. LL. afferunt ex Epigr. χύος ὄρωτος Ἀσπράγαλος." H. Steph. "Aristot. H. A. 2, 1. 1: de Caelo 2, 12. Μήριος ἀσπράγαλος χύος βαλεῖς ἀμύχανον. Schneider. Lex." Edd. "Χίος, ad Charit. 690. De acc., Brunck. Apoll. R. 173. Χίος, Toup. Opusc. 2, 173. 298. Casaub. ad Athen. 1, 12. Demosth. de Pace 201. Beck. Jacobs. Auth. 8, 145. Brunck. Aristoph. 1, 195. Conf. cum Κείος, Jacobs. Auth. 6, 239. Jactus tali, 6, 137. 7, 138. 8, 89. Kuster. Aristoph. 72. Vinum Chium, Jacobs. Auth. 8, 233. X. αἰδός, 6, 264. X. ἀποταράξ, Brunck. Aristoph. 3, 123." Schief. Mss.

Ψ.

"ΨΕΝΗΠΟΣ, *Ψενήπιος, *Ψενήπιος, *Ψενήπιος, *Ψενήπιος, eae, δ. vv. Ægyptiaca, Barker in Classical Journal 29, 168." Edd.

"ΨΥΛΛΟΙ, Ψυλλί, Populi Libyæ, qui et ipsi a serpentibus non leduntur, odore suo eos fugant, et alius, qui læsi ab illis bestiis fuerint, venenum suctu extrahunt. Plin. 7, 2. Ψyllorum corporibus ingenitum fuit virus exitiale serpentibus, ut ejuis odore sopirent eas. Ibid. dicit esse Gentem Africa a Ψυλλο sicut dictam. Vide et Coru. Celsum 5, 26. Inde Ψυλλοσίος γάρος, Prestigiator Ψυλλum agens, Hes. Et Hieron. Pammachium appellat Ψυλλοίς, quod Ψυλλi in modum venenis obtrectatorum occurreret." H. Steph.

Ω.

"ΩΒΕΑ, Argivi vocant τὰ ὠά, Ova, Hes.: ap. quem et alia vide una cum comp. ἠβείωσται." H. Steph.

"ΩΒΡΑΤΟ, Hesychio εἰρησσο, Fato destinatum erat." H. Steph.

"ΩΠΗ, Suidæ διάφορα: Hesychio autem ὠπις, et ὠπλιγγός τὸ ἄρχαρον καὶ τὸ ἄρον." H. Steph. "Vide ἠπῶ." Edd.

"ΤΙΦΗΝ, supra p. ccxxxiv. s. Τύβη leg. pro Τύβη. Müller, ad Lycophr. J. p. 285." Etd.
 "ΤΥΤΙΟΣ, Ogygia: pro Antiquo s. Vetusto accipitur, ab Ogygo, antiquissimo Thebanorum rege. Ita Τυγγία Τέποι, Antiqua Tyrus, Dionys. P. ut et Mero dicit Urbs antiqua fuit, Tyrii tenere coloni. Et Τυγγία τίχη, ap. Hes. τὰ ἀρχαία. At Τυγγία, ἡ, Nom. insula Calypsus ap. Hom." H. Steph. "Pind. N. 7. 73. ἄρσεν ὠγγίου Φλοίστου. Heliod. 493. ἀνθρώπων. Phocyl. ap. Schol. Nicandr. A. 448. ἄρσεν ὠγγίης ἐπιλάδοι. Soph. Œd. C. 1854. Brunck. Anal. 1. 205." Edd. "Wakef. Phil. 142.; Georg. 125. Simmias Alis, Jacobs, Anth. 8, 206. Brunck. ad

Æsch. Pers. 37. S. c. Th. 166. Musgr. ad Eur. p. 192. Wolf. ad Hesiod. 127. Græv. Lect. Hes. 622. ad Callim. 1. 9. Τυγγία: κύβη Thebarum, Valick. Phœn. p. 394." Schæf. Mss. "Ty. μῦθος χροῖου. Elian. H. A. 869." Wakef. Mss.
 "ΤΥΤΙΣ, Suidæ λῆρος, Paluss. Lacus." H. Steph.
 "Barker. in Classical Journal 29, 169." Edd.
 "ΤΥΔΑΓΜΗΝ, Hesychio ὠήσαντο, Emitt." H. Steph.
 "ΤΥΔΩΕΑΤΟ, Idem assert pro Τύδαζον, Docuit." H. Steph.
 "ΤΥΔΩΕΝ, Hes. exp. ἀνέβον, Reddidit." H. Steph.

00047910